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
1377 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 2-й эт. тел. 8-988-
892-09-95.
1185 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, на длительный 
срок, по ул. Хабарова. Оплата 5 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-918-584-65-69, Наталья.
76609 Сдается 2-к. кв-ра в р-не рынка, на длитель-
ный срок, 2/4 эт., есть холодильник, стиралка, теле-
визор, Wi-Fi. Без домашних животных. Оплата: арен-
да + коммун. платежи. тел. 8-928-178-26-12.
76598 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, семье на долгий 
срок. Ремонт, быт. техника, мебель - все новое. 7 т.р. 
+ коммун. Собственник. тел. 8-989-525-06-86.
76595 Сдается комната в частном домовладении в 
п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-411-30-91.
76621 Сдается жилье в центре. Обр. по тел. 8-918-
582-98-64.
1418 Сдается 3-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 2/4 
эт., с мебелью и быт. техникой. Цена зимой - 8 т.р. 
+ ком., предоплата за 2 мес. АН «Роза Ветров». тел. 
8-909-416-88-63.
1420 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, за 43-й шко-
лой, ул. Социалистическая, 2/2, АГВ, комнаты изо-
лир., с мебелью и быт. техникой. Семье, командиро-
вочным. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.

1420 Сдается 1-ком. студия в п. Южная, р-н 1-й шко-
лы, ул. Достоевского, 74Б, 4/4, ТЭЦ, гор. вода цен-
трализованная. Холодильник, диван, стенка, стол, 
душ. кабинка, кух. гарнитур, 1-2 чел. 7 т.р. всего! 
Больше доплачивать ничего не нужно. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1420 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н старого рын-
ка, детского дома, ул. Обухова, 2/2, окна и балкон м/п, 
ТЭЦ, газ. колонка, холодильник, телевизор, стир. ма-
шинка автомат, необходимая мебель. 3,5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1420 Сдается 2-к. кв-ра в центре, 4/4, сост. обычное, 
ул. Пушкина - Советская, холодильник, необходи-
мая мебель, 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
1420 Сдается 4-комн. дом. Отдельный дом в п. Мир-
ный, за МРЭО ГАИ. С мебелью и быт. техникой. Заезд 
для машины. Удобства в доме. АГВ, эл. водонагре-
вательный бак. Семье, студентам, командировоч-
ным. 15 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1420 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шос-
сейный, 2/2, АГВ, комнаты изолир., встроен. кухня, 
стир. машинка автомат, 2 дивана, прихожая, кух. 
уголок. Без балкона. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1420 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт., ТЭЦ, 
газ. колонка, сост. обычное, окна - дерево. С мебе-
лью и быт. техникой. Семье, студентам, командиро-
вочным. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
76655 Сдается флигель на длительный срок, состо-
ит из двух жилых комнат и кухни, в/у, центр, есть 
место для машины. тел. 8-928-149-49-99.
76669 Сдается 2-к. кв-ра в р-не горбольницы. тел. 
8-961-316-76-73.
1422 В п. Майский срочно сдам 3-к. кв-ру в кир-
пичом доме, 1 эт., сост. жилое. В отопительный се-
зон оплата только коммуналки, без отопительного 
- 3 т.р. аренда + коммуналка. Мебель частично. тел. 
8-951-501-31-97.
76682 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
76682 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Ком-
сомола, 3/4, 2 дивана, кровать, ТВ, холод., стир. ма-
шинка. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
76682 Сдается 1-к. кв-ра, п. Ново-Азовка, ул. Коль-
чугина, 2/3, сост. нормальное, стенка, ТВ, холод., 
стиралка - автомат, отопл. ТЭЦ, 6,5 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
76682 Сдается 2-комн. коттедж на одном уч-ке с хо-
зяйкой, п. Южная, ул. Васюты, удобства в доме, ТВ, 
шкаф, кровать, заезд для машины, отдельный вход, 
5 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
76682 Сдается 3-ком. дом в п. Каменоломни, ул. 
Свердлова, заезд для машины, удобства в доме, 2 
кровати, шифоньер, кухня, ТВ, холод., стиральная - 
автомат, 3 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
76682 Сдается 1-к. кв-ра в р-не «Города Будуще-
го», ул. Темерницкая, 3/3, сост. обычное, пл. 40 кв.м, 
отопл. ТЭЦ, две 2-спал. кровати, ТВ, холод., стираль-
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
зоэлектросварщики (от 4 разряда). Работа на фе-
деральных площадках. Вахта - 60/30 дней; 30/30 
дней. Срочно: арматурщики, бетонщики, каменщи-
ки, монтажники ЖБК, плотники. Вахта - 20/20 дней, 
г. Волгоград. Склады Минобороны. Питание 3-ра-
зовое, доставка автобусом организации! Расчет за 
вахту! тел. 8-989-522-81-39, 8-928-155-42-82, Ната-
лья Сергеевна.
1440 Работа вахтой! Кадровый центр «Вахтовик» 
приглашает водители кат. С, D, Е. Срочно: водители с 
ДОПОГ, экскаваторщики, бульдозеристы: Ленинград-
ская область - 60/30 дней; Хабаровский край 60/30 
дней; Якутия - 60/30 дней; 90/30 дней. тел. 8-989-522-
81-39, 8-928-155-42-82, Наталья Сергеевна.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ 
УСЛУГИ

76192 Ремонт и настройка компьютеров и ноут-
буков с выездом на дом. Помощь в выборе, сбор-
ка на заказ, установка программ, удаление виру-
сов, индивидуальное обучение и многое другое. 
Многолетний опыт, качественно и быстро. тел. 
8-928-175-23-77, Сергей.
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1347. Реклама

в Аэропорт «Платов» требуются 

УБОРЩИКИ(-цы) 
ДВОРНИКИ 

График работы 2/2, з/п 17000 р.  
График работы 5/2, з/п 23000р.

Трудоустройство по ТК.
Выплата з/п 2 раза в месяц, 

доставка корпоративным транспортом.
Обр. с 8 до 20 час. 

т. 8 961-439-41-98, менеджер Мария

1351. Реклама

Торговой компании 

ДАЛЛАРИ 
в связи с расширением требуются:

ГРУЗЧИКИ от 28000 руб.

ВОДИТЕЛИ ПОГРУЗЧИКА 

от 35000 руб.

ШТАБЕЛЕРЩИК от 35000 руб.

ОПЕРАТОР ПРЕССА от 25000 руб.

Официальное трудоустройство. 

График работы на выбор: 

5/2 (ночные смены) или 6/1 (дневные смены). 

Место работы: ул. Дачная 288 (р-н автоцентра «Nissan»)

8–918– 523-32-18, 
8–928–103–38–21

1384. Реклама

Ставка от 1500 руб./смена

- КОМПЛЕКТОВЩИКИ
- РАЗНОРАБОЧИЕ

РАБОТА НА СКЛАДЕ

8-960-669-10-74

1408. Реклама

Клининговая компания приглашает 
на работу в торговый комплекс
(пр. Александровск-Грушевский)

УБОРЩИЦ (-ков)

ДВОРНИКОВ
График: 2/2 по 12ч. З/п от 11 500 р.

Тел. менеджера: 

8–918–765–64–54

Требуются сотрудники: 

ГРУЗЧИКИ, КОМПЛЕКТОВЩИКИ 
ЕЖЕНЕДЕЛЬНЫЕ выплаты. 

Гибкий график работы. 

Доставка корпоративным транспортом. 

ЗП от 28000 до 42000 руб.                  

8-929-801-10-44

1423. Реклама

1409. Ðåêëàìà

ВАХТА Москва и МО

8-967-086-65-30, 8-800-700-94-68

 КОМПЛЕКТОВЩИКИ
 РАЗНОРАБОЧИЕ

 ГРУЗЧИКИ
з/п от 60000 руб.

Выплаты 2 р./м., оплата проезда, 
заселение сразу, премии за повт. вахту



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

76411 Продаю кв-ру-студию в г. Ростове, Западный 
район. тел. 8-988-573-01-09.

76289 Решение жилищного вопроса. Выбор 
наиболее выгодного способа приобрете-
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

76642 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00 (шахтинская связь).

76700 Куплю, сниму кв-ру (дом) в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
24380 Куплю кв-ру в г. Шахты, за наличный расчет, 
рассмотрю все варианты. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
1447 Срочно! Куплю квартиру Соцгород, центр, ХБК. 
т. 8-918-895-49-47.

1-КОМНАТНЫЕ
75995 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окна, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
76209 1-к. кв-ра (общежитие), 4 эт., п. ХБК, пл. 21 
кв.м - комната, 6 м - лоджия, все счетчики, теплая, 
уютная. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-599-48-85.
76427 1-к. кв-ра, 1/4 эт., по ул. Искра, кухня 6 кв.м, 
общ. пл. 32,30 кв.м, есть хороший подвал под площа-
дью всей кухни. Собственник. тел. 8-908-177-61-09.
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
лонка, небольшой балкон, с/у совмещен, простор-
ный коридор-холл, состояние среднее. Ц. 750 т.р. 
Любая форма расчета. тел. 8-909-43-45-809,8-908-
170-65-08.
76702 2-к. кв-ра в центре, не угловая, комнаты изоли-
рованные, м/п окна и балкон, новая газ. колонка, общ. 
пл. 46 кв.м. Ц. 2 000 000 р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
76703 Срочно! 2-к. кв-ра, кирпичный дом, 2 эт., пл. 
44,2 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия застеклена - 6 м, ком-
наты изолированные, светлые, теплые, с/у раздель-
ный, постоянная подача воды и теплая в период ото-
пления. Реальному покупателю уступка в цене. В п. 
Красина, пер. Петрашевского. тел. 8-928-909-92-76.
76705 2-к. кв-ра, р-н Автовокзала, АГВ, м/п окна, ре-
шетка на лоджии, с/у раздельный, комнаты изоли-
рованные, ремонт, подвал, сплит-система, частично 
с мебелью, на все счетчики. тел. 8-918-55-60-092.
1435 2-к. кв-ра в п. ХБК (р-н Дом быта), 48,3 кв.м, 
комнаты изолированные (бабочка), с/у раздель-
ный, состояние обычное. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 
8-908-506-34-30.
1435 1-к. кв-ра Соцгородок (ул. Разина), 40 кв. м, 
2/5, комнаты смежные, с/у совмещен, мпо, балкон 
застеклен, состояние хорошее. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1435 2-к. кв-ра в п. Машзавод, улучшенной пла-
нировки, 51,2/35/9 кв.м, комнаты изолированные, 
АГВ, с/у совмещен, мпо, лоджия м/п 6 кв.м, не угло-
вая. Ц. 1 млн. 550 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1435 2-к. кв-ра в п. Артем («Верхняя Машиносчет-
ная»), 40 кв.м, комнаты изолированные, 2 эт., с/у со-
вмещен. Ц. 1 млн. 300 т.р.  тел. 8-928-100-54-04.
1435 2-к. кв-ра в р-не Автовокзала, ул. Земледель-
ческая, улучшенной планировки, 48 кв.м, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 1/3, балкон. Ц. 1 
млн. 290 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1445 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/5 
эт., без ремонта, комнаты смежные. Ц. 1350 т.р., с до-
кументами. тел. 8-918-895-49-47.
76708 2-к. кв-ра, общ. пл. 44 кв.м, жил. пл. 30 кв.м (ча-
стично с мебелью - кух. гарнитур, печь АRDO, вытяж-
ка, новая сантехника, стир. машинка, 2 телевизора), 
2/2 эт., АОГВ, стеклопакеты, вода постоянно, п. Мир-
ный (за ГРЭСом). А также продается гараж. Имеются 2 
подвала. Собственник. тел. 8-928-777-48-49.
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Ïîçäðàâëÿåì 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ

Участников Великой 

Отечественной войны

9 октября Алексея Даниловича Корытко

10 октября Григория Васильевича Петренко

76590 

Неиссякаемой любви, 
долгих и прекрасных 

лет жизни.
Любим Вас!

Çèíàèäà è Èâàí 
ÍÅÏËÞÅÂÛ!

Ëþáèìûå ðîäèòåëè

Ïîçäðàâëÿåì Âàñ 
ñ çîëîòîé ñâàäüáîé!

Äîðîãàÿ

Желаем радости, здоровья. 
Пусть каждый день будет согрет 

теплом детских улыбок! Первые шаги 
по тропе знаний непростые. Пусть 

желание делать мир лучше никогда 
Вас не покидает, любовь к детям 

и профессии рождает множество 
интересных проектов!

1391

Äàðüÿ 
Ñåðãååâíà!

Îò ëèöà ðîäèòåëåé 
è ó÷åíèêîâ 21 øêîëû, 

1 «À» êëàññà ïîçäðàâëÿåì 
ñ Äíåì ó÷èòåëÿ!

Благодарим Вас за вашу доброту, 
тепренье, заботу и бесконечное 

понимание. Желаем Вам крепкого 
здоровья, больше радости в жизни, 
много благополучия и благодарных 

любящих учеников.
Коллектив и родители 

МБОУ СОШ №4.

76819

Äîðîãàÿ
Ëþáîâü Âàñèëüåâíà!
Ïðèìèòå íàøè 
ñàìûå òåïëûå 
è èñêðåííèå 
ïîçäðàâëåíèÿ 

ñ Äíåì ó÷èòåëÿ.

76818

Ïîçâîëüòå îò âñåãî 4-ãî 
êëàññà 4 øêîëû ãîð. Øàõòû 
ïîçäðàâèòü Âàñ ñ Âåëèêèì 

Äíåì ó÷èòåëÿ!

Òàòüÿíà 
Âëàäèìèðîâíà!

Óâàæàåìàÿ

Ваше терпение, 
ваша стойкость

 и самоотверженность, 
ваши чуткость 

и любовь к каждому 
невероятный, 

непосильный труд. 
Спасибо вам за то, 

что Вы рядом 
в самые трудные 

моменты.



КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

76714 2-к. кв-ра улучш. планир., п. ХБК, 6/9 эт. кир-
пич. дома, пл. 47,7/28/7,6 кв.м, с/у разд., лоджия за-
стеклена. Ц. 1400 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
76714 2-к. кв-ра улучш. планировки, в п. Красина, 
3/3 эт. кирп. дома, пл. 45/26/8,4 кв.м, с/у разд., боль-
шая лоджия. Ц. 1,2 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

3-КОМНАТНЫЕ
75145 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., 
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
8-928-142-87-78.
76700 3-к. кв-ра, 54/34/8 кв.м, п. Артем, Олимпий-
ский, 4/5 эт., середина кирпич. дома, комнаты изо-
лир., с/у разд., есть лоджия и балкон, окна м/п. В 
комнатах сделан ремонт. Остаются встроен. кухня, 
сплит-система. Есть домофон и интернет. Ц. 1870 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
76700 3-к. кв-ра улучш. планир., под ремонт, 
63/41,4/8,4 кв.м, р-н п. Петровка, 1/3 эт. кирпич. до-
ма, отопление АОГВ, два балкона, с/у разд., две кла-
довые, есть подвал. Рядом остановка, школа, мага-
зины. Ц. 1250 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
24379 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, пл. 56 кв.м, отопление ТЭЦ, 
гор. вода - газ. колонка, с/у совмещен, интернет, ка-
бельное. Рядом рынок, школа, садик, остановки. 
Подходит под ипотечное кредитование, сертифи-
каты. тел. 8-909-417-53-81.
24379 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, 4 эт., не угловая, подготов-
лена под ремонт, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка, окна и балкон - дерево, домо-
фон, интернет, кабельное. Есть одвал. Подходит под 
ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
1435 3-к. кв-ра в п. Майский, не угловая, 58,5 кв.м, 
4/5, требуется ремонт, с/у разд. Ц. 740 000 р. тел. 
8-928-100-54-04.

24379 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
швейной ф-ки, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
лоджия застеклена (пластик), комнаты изолир., с/у 
разд., просторный коридор, кухня 8 кв.м. Не угло-
вая, есть лоджия, подвал. Подходит под ипотечное 
кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
76702 3-к. кв-ра, р-н Олимпийского, общ. пл. 100 кв.м, 
отдельный вход. Все удобства. Под чистовую отделку. 
Ц. 1650 т.р. Все виды расчета. тел. 8-904-341-41-44.
76702 3-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, общ. пл. 62 кв.м. 
комнаты изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., с ремон-
том. Ц. 1780 т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-
170-65-08.
76702 3-к. кв-ра в р-не центра, не угловая, перепла-
нировка из 4-комн. (узаконено), расширена кухня 
14 кв.м. Две изолир. спальни. М/п окна, новый м/п 
балкон. С ремонтом. тел. 8-918-588-02-86.
1435 3-к. кв-ра в п. Артем («В. Машиносчетная»), 59 
кв.м, 4/5 эт., не угловая, мпо, встроен. кухня, прихо-
жая, с/у раздельный. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1435 3-к. кв-ра р-н Мечникова, состояние жилое. 
тел. 8-938-111-83-99.
1435 3-к. кв-ра в р-не п. Петровка, 64/41,4/8,4 кв.м, 
АГВ, комнаты изолированные, с/у раздельный, бал-
кон, лоджия. Ц. 1 млн. 290 т.р. т. 8-918-569-86-04.
1435 3-к. крупногабариная кв-ра в п. ХБК (р-н рын-
ка, Текстильная, 29), 80 кв.м, кухня 14 кв.м, комнаты 
изолир., большой с/у совмещен, окна дерево, боль-
шой коридор. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1435 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 
60 кв.м, кухня 8 кв.м, 2/5, не угловая, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный, балкон, лоджия, ото-
пление центральное, состояние обычное. Ц. 1 млн. 
800 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

4-КОМНАТНЫЕ

1211 Срочно! Продается (сдается) 4-к. кв-ра, 1 эт., в 
центре города. Дом во дворе театра. Имеется свое 
АГВ, большой высокий подвал внутри кв-ры, га-
раж во дворе дома. Паркет. Ц. 5700 т.р. (20 т.р.). тел. 
8-918-557-44-32. 

ДАЧИ
76410 Продаю дачу 18 сот. в п. Огиб. Заповедник 
Усть-Донецкого р-на, на реке Северский Донец. тел. 
8-988-573-01-09.
1346 Продается садовый уч-к в СНТ «Шахтинские 
зори» в п. Артем. На уч-ке домик пл. 20 кв.м. Новая 
беседка, плодовые деревья, виноград, много клуб-
ники и малины. Земля в собственности. Докумен-
ты готовы к продаже. Ц. 320 т.р. Торг уместен! тел. 
8-928-145-08-25, Ольга, собственник.

ЗНАКОМСТВА
76483 Мужчина ищет для встреч женщину, мне 52 
года, не женат. тел. 8-900-126-55-87.
76482 Одинокий мужчина ищет для дружбы пару 
или женщину. тел. 8-950-864-50-53.
76564 Хочу познакомиться с одинокой девушкой 
от 30 до 42 лет для создания семьи. тел. 8-909-401-
43-55.
76575 Для приятного время проведения мужчи-
на 50/170/80 познакомится с женщиной. тел. 8-908-
511-60-62.
76612 Для жизни хочу встретить верную, позитив-
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
КА, САНТЕХНИКА, ВАННЫЕ «ПОД КЛЮЧ», РЕ-
МОНТ «ПОД КЛЮЧ», ТЕПЛЫЙ ПОЛ И Т.Д. ТЕЛ. 
8-928-954-35-64, ВИКТОР.

76671 ВЫПОЛНИМ ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РА-
БОТЫ любой сложности, включая мероприятия 
по энергосбережению. Опыт работы на больших 
объектах (сертификаты, удостоверения). Помощь 
в оформлении документов на эл. подключение. Бы-
стро, качественно, недорого. тел. 8-988-555-78-77, 
8-928-111-23-99.

76663 Все виды работ. Электрика: установка, замена 
выключателей, розеток; установка, замена светиль-
ников. Водопровод и канализация: замена кранов, 
смесителей, установка стиральных машин, раковин, 
ванн, унитазов; ремонт всех видов протечек, свар-
ка (пайка) пластиковых труб. Звонить в любое время 
суток. Остальные вопросы по тел. 8-918-516-37-89.

76681 Шпатлевка, обои, малярка, гипсокартон, 
ламинат. Качественно. тел. 8-952-570-27-88.

76684 Бригада. БЕТОННЫЕ РАБОТЫ. Теплый пол 
с подключением. ЗАБОРЫ. Демонтаж. Выкладыва-
ем ЯМЫ КАМНЕМ. Кладем ГАЗОБЛОК, шлакоблок. 
Пристройки, навесы и другие работы. Вывоз строй-
мусора (5 кл.). Услуги: КАМАЗ, ЗИЛ, ТРАКТОР.  тел. 
8-918-859-65-12, 8-903-438-30-01.

76687 Ремонт без хлопот! Электрика, штукатурка, 
шпатлевка, обои, покраска, пластик, ГКЛ, откосы, 
ламинат, линолеум, навесы, заборы из металлопро-
филя, отопление, водопровод, канализация. Сро-
ки, качество, доставка материала. 17 лет на рынке 
строительных работ. тел. 8-952-565-82-02.

76698 Сделаем с любовью! Реставрация (дерево) - от-
косы, штукатурка-шпаклевка, обои, покраска. Сроч-
ные работы - от замены лампочки до экс-ремонта. 
Демонтаж, погрузка. Всегда дешевле. Работаю без 
выходных. В любое время. тел. 8-952-581-59-58.

76697 Ремонт балконов «под ключ»! Наружняя и 
внутреняя отделка. Расширение балконов, ремонт 
балконных плит. Теплые полы, ламинат, укладка 
кафеля, установка дверей и мн.др. Квартиры «под 
ключ»! Быстро, качественно, недорого. Любые ва-
рианты. тел. 8-988-535-28-33.

76696 Все виды ремонтно-строительных и монтаж-
ных работ, в т.ч. крыши, заборы, навесы, нестандарт-
ный ремонт. тел. 8-928-131-64-76, 8-951-508-29-11.

76704 Бригада строителей выполняет бетонные 
работы, фундаменты и стяжки. Земляные рабо-
ты, водопровод и канализация. Сливные ямы. За-
бор, кровля. Демонтаж любых построек. И любые 
строительный работы. Работу выполняем бы-
стро и качественно. Пенсионерам особые усло-
вия. тел. 8-909-438-38-72.

24375 Выполняем строительные работы: уклад-
ка пластушки, стены, двор, водопады, бассейны, 
шашлычные, штукатурка, маляр и кровля крыш. 
Все качественно. тел. 8-928-127-35-77, Роман.

1433 Натяжные потолки, ролл-ставни, ролл-ворота. 
Приглашаем к сотрудничеству дилеров. Подробно-
сти по тел. 8-961-40-40-124, www.potolok-v-rostove.
ru, atelie_potolkоv.

1439 Выполняем сварочные и бетонные работы. 
Цена договорная. тел. 8-960-447-08-32, Никита.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
75707 Продается помещение под производство, 
склад, СТО и т.д. Площадь 540 кв.м, высота 6 м, свет, 
вода, центр. канализация, газ в 5 метрах, тельфер 2 
т, офис, п. Артем. тел. 8-928-909-28-60.
75788 Продаю нежилое помещение в центре горо-
да, пл. 600 кв.м, два этажа, все удобства, эл. энергия 
380В, под оптово-розничную торговлю, возмож-
ность организации 3-х магазинов на 1 этаже. Соб-
ственник. тел. 8-928-909-92-76.
76417 Продается в Октябрьском р-не земельный 
участок 63000 кв.м, вблизи дороги Шахты - Мели-
ховская, вблизи ш. Чиха (ориентир). Цена при осмо-
тре. тел. 8-928-988-28-58.
76620 Продам базу отдыха. База отдыха на бере-
гу Мелиховского залива реки Дон. Пл. 14 сот., ба-
за ограждена небольшим забором. На территории 
имеется кухня из шлакоблока с навесом, также име-
ются несколько вагончиков, требующих ремонта. 
Свет рядом, вода - скважина. Более подробная ин-
формация по тел. 8-903-43-43-797.

АРЕНДА
1240 Сдаются в аренду помещения под офис от 14 
кв.м. Цена от 296 руб./кв.м, ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
76184 Сдаю в аренду нежилое помещение пл. 57 
кв.м, по ул. Горняцкая, 2И (поворот на ГРЭС, рядом с 
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